
INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORE,,, i:,iê: ,-:-,.,,:, ... ;,,:,;·11; ,;;,;;~ 
CAJAMAR-SP 

ATA DE HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2024 
Processo Administrativo Nº 68/2024 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: KIMILY LOPES DE FREITAS 

Data de Publicação: 16/09/2024 14:38:45 

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 24/10/2024 11 :58: ··1 :i 
Desenvolvimento de site 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

--------

.,..---------------------,----------- - ,-,---- - ...................... ......... _ _ _ 
'tem: 1 Unidade: UN Marca: Serviço Mooe o 
,escrição: 1.1 .Contratação de serviços técnicos especializados na área de Tecnologia da lnforrração •- na fom'a ele , 1· • •;"E 

continuados presenciais ou não presenciais - para criação, implantação, desenvolvimento, rnanutençi~o. SL,porlE, técn11 ... o:, 
hospedagem do website responsivo do Instituto de Previdência Social dos Servidores de Cajamar-lPSSC. corn a ir"l po-1 ~i,;a~: .K•~ 
dados do site atual, além da criação de contas de e-mail e sistema administrativo de gerencian,e·)to do seu conti,•údi:1 •• , ie ~ re 1. ta 
para administradores), sistema de Ouvidoria, sistema E-SIC (Sistema Eletrônico do Serviço de niorrnaçbes ao Cioadfi( •~1c,:i ,,, .,o 
de Notícias, incluindo treinamento de pessoal com carga horária mínima de 20 horas. 
Quantidade: 1 Valor Unit.: 38.638,00 V,ê!i lc1•· T<.>1éil : ·J ~ 6JB,DO 

CLASSIFICAÇÃO ---- --------------------------- --- ---······ ............... ........ . 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Ofo ria Ffoa 1 -------------------------------- ---- .............................. ........ . ······- - ·· .. ···•• .. . 

1 DEC SOLUÇÕES DIGITAIS LTDA 573 17.740.208/0001-40 130.970,70 38 638,00 
------------ ------------------- ··········-············-····· 

2 W3 TECNOLOGIA LTDA 620 20.522.727/0001-46 130.970,70 38 650,0D 
------------------------------- ·- -- --·-····-····················-· .. • .. --- .. -

3 DYNAMIKA SOLUÇÕES WEB LTDA 272 19.576.309/0001-52 130.970,70 43 680,:!4 ----------- -------------------- ---
4 21 .987.322NAYARAABRAODEL CLARO 286 21 .987.322/0001-46 129.000,00 48 632,1 3 

5 AGENCIA COLOR SOLUÇÕES WEB L TOA 794 26.204.635/0001-02 129.300,00 53 950,0D 

6 AERTON OLIVEIRA DOS REIS JUNIOR 650 31 .573.350/0001-70 130.900,00 64 332,4B 

7 MAX HENRIQUE BARROS FREITAS 807 47.048.852/0001-12 130.970,70 a4 DSo.oo 
--- ··························~--

8 CAJAMAR NET SERVIÇOS DE INTERNET 446 15.221.026/0001-37 129.454,00 

J AUDIPAM AUD E PROC EM ADM 856 02.774.811 /0001-75 130.159,10 

90 DliD ,DO • •f: 
···················••-•····•·· •··· .. .. , .. 
96 000,00 •• ;;:; 

10 GEPREV SOLUCOES INTELIGENTES 194 40.738.782/0001 -85 120.000,00 100.000.D0 
---------------------------------- ···· ····· • ·· ···· --
11 PONTO BR SISTEMAS LTDA 572 09.449.982/0001-78 130.970,70 104.900.00 

12 DNA TECNOLOGIA L TOA 382 73.254.070/0001-40 120.000,00 1 20.000 00 
--- ---------------------------- --
13 INFINITY STORE COMERCIO E 569 37.007.414/0001-52 129.000,00 "29.000.00 ·., 
14 JHONATAS GARAGNANI DE SOUZA 491 28.306.139/0001-87 130.730,00 • 30.,3:).00 

15 ADRIANO OLIVEIRA SOARES 177 04 .941.549/0001 -31 130.800,00 ' 30.800.00 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial O1'rnta Fina l 

INABILITADOS ______ _________________________ ........................................................................ . 
Razão Social Num Documento Oferta lnicié1I Oh:1rl:a Fm•al 

-------------------------------··············· ... •••••• ········!· ·· 

S m 
S rn 
S rn 

S rn 

S rn 

S m 

:3 rn 

S m 
S m 

Sim 

$ ,m 

Sim 

Sirn 



,, .. . . 
" .. .. 

INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL OS SERVIDORE S DE: C,1\JAU1/lA l:1: 
CAJAM -SP 

AUTORIDADE: LUIZ 



INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SEm✓ I DOHE ::~ IDE 1::::,1111,,Uld\n.1\F~ 
ESTADO DE SÃO PAULO 

A Diretoria Administrativa e Financeira 

Homologação / Adiudicação 

Processo Administrativo: 68/2024 
Requerente: Divisão Administrativa 
Assunto: Contratação de serviços técnicos especializados ll i.1 área de l ~~1.:nolo:::1a ,.1,! 

Informação - na fonna de serviços continuados presenciais L)U nào presc111.: i:.1is fi M" 

criação, implantação, desenvolvimento, manutenção, suporte ti..~cnico e ho'.)p,.:<foµ.1.·rn ,k 

website responsivo do Instituto de Previdência Social dos Sen idores de Caji:l lrt i:l r•· IP '-,~·,C. 

com a importação dos dados do site atual, além da criação de contas tk C·•rna i I e ··,hl-.'11', 

administrativo de gerenciamento do seu conteúdo (área restritn par.i ad11 11rt1st rndurc.,,1. 

s istema de Ouvidoria, sistema E-SIC (Sistema Eletrônico do S,~n iço de l. nk,r m;.111:('1,:•; ;1 0 

Cidadão), Redação de Notícias, incluindo treinamento de pessoul c: 1.Hn i.:,:11::rn ih•rnrw 

mínima de 20 horas. 

l. À vista dos elementos de convicção que instruem o processo l ic:i tatúr i1> e i:·o n:,,íd 1: r é111úl'• ;1 

decisão da pregoeira e membros da equipe de apoio. 1.01-r10 p l'.l h 1i\. ;1 

ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO do objeto em nome da t:1-r1pt\~s •. 1. 1.: 011 lonn1: ,,,:;,:.\ t"-' 

DEC SOLUÇÕES DIGITAIS LTDA, inscrita no CNPJ soh o 11'' 17.7 .. w.::!1)8 l.11.1 • · -~1 1 

vencedora com o valor global de R$ 38.638,00 (trinta e oito mil, sd siee1111 no!, 1: t r in 'l:cL t 

oito reais). 

II. Em ato contínuo, HOMOLOGO o certame; 

Ili. Publique-se. 

Cajamar, 24 de tubro de 2.024. 

ANDA DE TEIXEmA. 

DI 

_________________________ ..................................................................... __ _ 
Rua Vereador Mário Marcolongo, Nº 462, Jordanésia, Cajamar/ SP .... CEP O?.? 76 •,r,!J O 


